

139/11

Dodávateľ : GZ REAL, a.s. Nám. A. Hlinku 25/30 017 01 Považská Bystrica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36859001 DIČ: 2022633492 IČ DPH : SK2022633492 Okresný súd Trenčín, odd.Sa, vložka č. 10586/R Banka : Volksbank Slovensko, pobočka Žilina SWIFT : LUBA SK BX Číslo účtu : 4260132606/3100 IBAN : SK97 3100 0000 0426 0132 606 Tel.: 042/4325421 Faktúru vyhotovil : Galková Jana	Faktúra číslo : OF20110425 Objednávka číslo : Dodací list číslo :																		
	Poštová adresa: Katastrálny úrad Žilina Hollého 7 011 81 Žilina <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content;"> KATASTRÁLNY ÚRAD V ŽILINE Došlo dňa: 14-12-2011 Číslo spisu: 507/2011 Počet listov/príloh: Prevzal: <i>Jana Milková</i> </div>																		
Odberateľ : Katastrálny úrad Žilina Hollého 7 011 81 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 37808095 DIČ: 2021618137 IČ DPH :	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>13.12.2011</td> <td>13.12.2011</td> <td>30.12.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Poštová zásielka</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0308</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	13.12.2011	13.12.2011	30.12.2011	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Poštová zásielka			Konštantný symbol : 0308			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
13.12.2011	13.12.2011	30.12.2011																	
Forma úhrady : Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy : Poštová zásielka																			
Konštantný symbol : 0308																			
Dod. a plat. podmienky :																			

Fakturujeme Vám podiel na prevádzkových nákladoch v budove v Martine, ul. Severná č. 15, podiel 75 %:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	013	Spotreba tepla od 28.10.2011 do 28.11.2011	20	1,00		1 230,08	1 230,08
2	023	Záloha na spotrebu elektrickej energie do 31.12.2011	20	1,00		3 071,25	3 071,25

Základ pre DPH 20 % : 4 301,33
 DPH 20 % : 860,27

Celková suma s DPH	5 161,60
Celková fakturovaná suma: EUR	5 161,60

Podpis a pečiatka :

Halková
GZ REAL, a.s.
 Nám. A. Hlinku 25/30
 017 01 Považská Bystrica
 IČO: 36859001 IČ DPH: SK2022633492
 -3-

?

Dodávateľ

artico, a.s.

Východná 14
036 01 Martin

IČO 36 395 714
DIČ 2020121521
IČ DPH SK2020121521
ČBÚ 2627370952/1100 Tatra Banka a.s.

Zapísané v OR u Okr.súdu v Žiline
Oddiel: Sa
Vložka číslo: 10277/L

Telefón 043 4010400
e-Mail martico@stefe.sk
WEB www.teplovymeste.sk

3. Príjemca

5. Konečný príjemca

2. Faktúra Faktúra č. **510114094**
Konšt.symbol 308
Objednávka
Zmluva č. **258448**
Var.symbol

ČBÚ 4260132606 3100 - Ľudová banka a.s.
DIČ 2022633492
IČO 36859001

Úhrada Prevodný príkaz
IČ DPH SK2022633492

4. Odberateľ
GZ REAL, a.s.
Nám. A. Hlinku 25/30
017 01 Považská Bystrica

Dátum splatnosti **23.12.2011**
Dátum vzn. daň. povinnosti/dodania **28.11.2011**
Dátum vystavenia faktúry **09.12.2011**
Dátum prijatia platby

Označenie dodávky	Množstvo m.j.	DPH	Jednotková cena	Základ dane
Fakturuje Vám za dodávku tepelnej energie a vodného, stočného na prípravu TÚV za obdobie od 28.10.2011 do 28.11.2011				
Dodávka tepla ÚK BO	0 kWh	20	0,000000 €	0,00 €
Dodávka tepla na prípravu TÚV BO	0 kWh	20	0,000000 €	0,00 €
Dodávka tepla ÚK NO	25 100 kWh	20	0,039900 €	1 001,49 €
Dodávka tepla na prípravu TÚV NO	0 kWh	20	0,039900 €	0,00 €
Variabilné náklady				1 001,49 €
Fixné náklady	3,264975 kW	20	195,597500 €	638,62 €
Spolu vodné a stočné na prípravu TÚV	0,00 m3	20	1,627700 €	0,00 €
Náklady spolu - základ dane				1 640,11 €
DPH v €				328,02 €
Spolu s DPH				1 968,13 €

Rozúčtovanie spotrieb podľa jednotlivých zdrojov:

Odborné miesto	V.č.	Poč.stav	Kon.stav	MJ	Koef.	Prepoč.spotreba	ÚK kWh €	TÚV kWh €	BO VaS m3/€	NO VaS m3/€	RP ÚK/TÚV kW	RP ÚK/TÚV €
Katastrálny úrad	4824597	176,60	201,70	25,10 MWh	1000	25100,00 kWh	25100	1001,49			3,264975	638,62
T-12 Košúty	BO VaS:1,6277 €/m3 V: 0,039900 €/kWh						25100,00				3,264975	638,62
	NO VaS:1,6277 €/m3 E:-195,597500 €/kW						1001,49					

Legenda: VaS: vodné a stočné, BO: bytový odber NO: nebytový odber, V: variabilná zložka ceny, F: fixná zložka ceny, RP - regulačný príkon 1 GJ = 277,778 kWh 1MWh = 1000 kWh

Martico, a.s.
Východná 14
036 01 MARTIN

Fakturácia: Ing. Ján Letko
Spotreby: Peter Maruna, č.t. 043 4010422




Podpis

Poznámka : ako variabilný symbol používajte číslo faktúry